tanto, la liquidación de costas quedará así:   

Agencias en derecho primera instancia $ 2.160.000 

Recibo inscripción medida cautelar1 $      20.100 

Total, de costas a cargo de la parte ejecutada $ 2.180.100 

Total, de costas a cargo del ejecutado asciende a la suma de dos millones ciento 
ochenta mil cien pesos ($2.180.100). 

Liquidación que se fijará el día de mañana, cuatro (04) de mayo de dos mil 
veintiuno.  

MARÍA FERNANDA HINCAPIÉ PULGARIN  

Secretaria  

Firmado Por: 

MARIA FERNANDA HINCAPIE PULGARIN  

SECRETARIO CIRCUITO 

JUZGADO 001 PROMISCUO CIRCUITO APIA